Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefone: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 141/2020

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  revisar  o  banco  de  horas  dos
profissionais  da  educação,  que  está  sendo  feito  durante  as  aulas  remotas  em  decorrência  da
pandemia do covid-19, no município.

Isso se faz necessário, devido o trabalho que esses profissionais estão tendo nesse momento tão
difícil que vivemos.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020.

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/